۲۰۰۷. “9 con của rồng”; báo Tuổi Trẻ: Thứ Năm.
Lê, Văn Hưu, Phan Ph? Tiên. ۱۹۹۳. *Ngô Sỹ Liên; Việt sử k? toàn thư*.
Trần, Tuấn Kiệt và Nhiên Thủy; *Đại Việt Thần Đạo*; London: Nxb: không xác định, ۲۰۱۰.
vnthuquan.net:Cổ tích Việt Nam: Sơn Tinh, Thủy Tinh

References

- Āmouzgār, zhāleh. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Tārikh-e asātir-e Iran*. Tehran: Samt.
- 'Arab Golpāyegāni, 'Esmat. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). *Asātir-e Iran-e bāstān: jongi az ostoure-hā va e'teghādāt-e Iran-e bāstān*. ۱st ed. Tehran: Hirmand.
- Avestā*. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). ed. by Jalil Doustkhāh. ۱st ed. Tehran: Morvārid.
- Bahār, Mehrdād. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H) a. *Pazhouheshi dar Asātir-e Iran*. ۶th ed. Tehran: Āgah.
- (۲۰۰۷/۱۳۸۶H) b. *Adiān-e Asiāei (The Asian religions)* ۶th ed. Tehran: chshmeH.
- Esmā'eelpour, Abo-lghāsem. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). "Tir mā, sizzeh show" (*Jashn-e Tir-gān va ostoure-ye Tishtar*) (*Tirgān celebration and the myth of Tishtar*). Nāme-ye 'Oloum-e ensani Journal. No. ۱
- Gaviri, Susan. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). *Ānāhitā dar ostoure-hā-ye Irani (Anahita in the ancient Iranian mythology)*. Tehran: Jamāl-e Hagh.
- Gozide-hā-ye zādesparam*. (۱۹۸۷/۱۳۶۶H). tr. By Mohammad Taghi Rāshed Mohassel. Tehran: Moasese-ye motale'āt va tahghighāt-e farhangi.
- Jouhn Russel Hinnells. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Shenākht-e asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. By Zhāleh Āmouzgār & Ahmad Tafazzoli. ۳rd ed. Tehran: cheshmeh.
- Moghaddam, Mohammad. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Jostar darbare-ye Mehr va Nāhid*. ۱st ed. Tehran: Markaz-e Irani-e motāle'e-ye farhang-hā.
- Rastegār Fasāei, Mansour. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Peikargardāni dar asātir*. ۶th ed. Tehran: Agāh.
- Sattāri, Jalāl. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Jahān-e ostoure shenāsi: ostoure-ye Irani*. Vol. ۱۰. ۱st ed. Tehrān: Markaz.
- Yāhaghi, M. Ja'far. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Farhang-e asātir va dāstānvāre-hā dar adabiāt-e fārsi*. ۳nd ed. Tehran: Farhang-e Mo'aser.
- Yasht-hā*. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). Explanation by Ebrahim Pourdāvood. With the efforts of Bahram Frahvashi. Vol. ۱. Tehran: University of Tehran.
- Vietnamese references**
- Bùi, Hồng Vạn. ۲۰۰۸. *Con rồng trong đêm trung thu; Dân gian*, ۰۸/۱۷/۲۰۰۸.
- Nguyễn, Hựu Chính. ۲۰۰۹. "Truyện thuyết dân gian xứ Bắc về c?c thần tự nhiên"
- Nguyễn, Ngọc Thơ.